－ 90 － － 91 －
Type CMPS-M
形状寸法図（mm）
取付脚形状寸法図（mm）
回路図
一般機器用フィルムコンデンサ　CMEシリーズ
Type CMPS-M
RoHS指令

0.
5
10
.0±
1.0
20.0±1.0
4.5±0.2
φ4.3＋0.3　0
定格・寸法
品　番 定格電圧
（VAC）
静電容量
（µF）
寸　法（mm）
W H T
CMPSM45B105U□□ 450 1.0 31.0 25.0 14.5
CMPSM45B125U□□ 450 1.2 31.0 25.0 14.5
CMPSM45B155U□□ 450 1.5 38.0 27.0 18.0
CMPSM45B185U□□ 450 1.8 38.0 27.0 18.0
CMPSM45B205U□□ 450 2.0 38.0 27.0 18.0
CMPSM45B255U□□ 450 2.5 48.0 27.0 18.0
CMPSM45B305U□□ 450 3.0 48.0 27.0 18.0
CMPSM45B355U□□ 450 3.5 48.0 27.0 18.0
CMPSM45B405U□□ 450 4.0 58.0 31.0 21.0
CMPSM45B505U□□ 450 5.0 58.0 31.0 21.0
CMPSM45B605U□□ 450 6.0 58.0 31.0 21.0
CMPSM45B755U□□ 450 7.5 58.0 31.0 21.0
CMPSM45B805U□□ 450 8.0 58.0 31.0 21.0
仕　様
試験箇所 試験電圧
耐 電 圧
端子相互間 定格電圧×2.00